共青团南京大学委员会

南团发〔2018〕22号

各院（系）级团工委、校团委各部门：

根据《关于公开选拔南京大学团委各部门主要学生干部的通

知》（南团发[2018]17 号），经学生报名、院系推荐、资格审查、

组织面试等程序，对普腾飞等同学担任校团委各部门主要学生干

部进行结果公示，现已公示期满，无异议。经研究决定：

任命    普腾飞同学为共青团南京大学委员会办公室主任

（学生），冯心语、刘逸风、林欣颖同学为副主任；

周璇同学为共青团南京大学委员会组织部部长（学

生），朱小璠、韩政、曹铃悦同学为副部长；

林玮琦同学为共青团南京大学委员会宣传与新媒体

工作部部长（学生），王心怡、奚炜轩、熊新宇同学

为副部长；

高骏同学为共青团南京大学委员会实践与志愿者工

作部部长（学生），杨玉洁、张英姿、杨君涵同学为

副部长；

魏志同学为共青团南京大学委员会学术与“双创”

部部长（学生），许耀臻、寿文晖、徐浩博同学为副

部长；

李果同学为共青团南京大学委员会学生组织与文体

活动部部长（学生），谢纯纯、应寒亭、熊媛媛同学

为副部长；

王茜同学为共青团南京大学委员会青年联络部部长

（学生），申珊齐、雷诗雅、熊恩鹤同学为副部长。

特此通知。

                           共青团南京大学委员会

 2018 年 7 月 3 日